Об утверждении Плана основных мероприятий по проведению в 2015 году в Мамадышском муниципальном районе Года парков и скверов

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 04 сентября 2014 года № УП-837 «Об объявлении 2015 года в Республике Татарстан Годом парков и скверов», п о с т а н о в л я ю:
1.    Утвердить план основных мероприятий по проведению в 2015 году в Мамадышском муниципальном районе Года парков и скверов (Приложение 1).
2. Предложить органам местного самоуправления, руководителям организаций и учреждений, общественным организациям и объединениям района принять активное участие в подготовке и проведении мероприятий, предусмотренных планом.
3. Предложить филиалу ОАО «Татмедиа» «Информпечать «Нократ» (Вятка)» обеспечить освещение мероприятий, публикаций, сюжетов проводимых в соответствии с планом в средствах массовой информации района.
4. Сектору по связям с общественностью и СМИ общего отдела Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района                                   обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района Республики Татарстан.
5. Рекомендовать финансово-бюджетной палате Мамадышского муниципального района и Исполнительному комитету г.Мамадыш внести предложения по финансированию мероприятий для проведению Года Парков и скверов в Мамадышском муниципальном районе в 2015г.

6.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального района И.М. Дарземанова.

	Руководитель
	  И.Ф. Хафизов

А.Г. Аскаров

3-28-82